Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

1

PORTARIA Nº 281
De 05 de outubro de 2023

Publicar as inscrições do processo seletivo
simplificado para contratação, em caráter
temporário, de profissionais da área da saúde –
Fungota Araraquara - Edital Nº 08/2023 –
ENFERMEIRO HOSPITALAR.

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A

MATERNIDADE GOTA DE LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), por sua Diretora

Executiva, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o Estatuto, o Plano Básico de Organização

e o Regulamento Geral de Processo de Seleção de Pessoal da Fundação,

                                                               R E S O L V E:

I – PUBLICAR AS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 08/2023 –

ENFERMEIRO HOSPITALAR, por tempo determinado, para atender à necessidade temporária e

excepcional de interesse público, para preenchimento de vagas pelo Regime da Consolidação das

Leis Trabalhistas – CLT.

Segue a lista de inscrições indeferidas:

ENFERMEIRO HOSPITALAR
 NOME CPF

Natilde Ferreira Santana 726.127.545-04

Isabela Cristina Bonilha Pires 402.888.908-17

Raphaela Furlan Sabino 475.009.518-41

Camila Oliveira Lopes Dos Santos 025.115.485-85

Segue a lista de inscrições deferidas:

ENFERMEIRO HOSPITALAR
 NOME CPF

Fernanda Cristina Ferreira  256.861.638-55

Janaina Espinosa Adolfo 227.546.998-21

Elisangela Cristina Das Chagas 289.786.268-82

Giselda Justina Da Silva 279.418.318-48

Adriana Manoel Dos Santos 223.140.628-41

Ana Clara Borborema Bozzo 399.425.348-50

Viviane Martiniano De Oliveira 220.346.128-41

Graziela Popoli 328.960.948-06

Fundação Municipal Irene Siqueira Alves “Vovó Mocinha”, A Maternidade Gota de Lei de Araraquara - FUNGOTA
Rua Carlos Gomes, 1610, Centro, Araraquara/SP – CEP 14.801-340

2

Kelly Das Mercês Oliveira 450.649.738-45

Aline Patrícia Araújo 392.666.538-61

Priscila Providello Girotto 409.036.098-60

Maisa Correa Leite Bento 372.754.228-40

Paulo Soares De Camargo Filho 250.054.148-78

Sueli Rodrigues Souza Martins 286.233.658-01

     II - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

FUNDAÇÃO MUNICIPAL IRENE SIQUEIRA ALVES “VOVÓ MOCINHA”, A MATERNIDADE GOTA DE

LEITE DE ARARAQUARA (FUNGOTA – ARARAQUARA), aos 05 (cinco) dias do mês de outubro do

ano de 2023 (dois mil e vinte e três).

LÚCIA REGINA ORTIZ LIMA
Diretora Executiva